
УТВЕРЖДАЮ 
Временно исполняющий 
обязанности Губернатора 
Саратовской области, 
председатель антитеррористической 
комиссии в Саратовской области 

Р.В. Бусаргин 
« --У 5~~ » ,/ 2022 года

Должностной состав 
антитеррористической комиссии

в Воскресенском муниципальном районе Саратовской области

Глава Воскресенского муниципального района -  председатель 
комиссии;

представитель УФСБ России по Саратовской области в г. Вольске 
- заместитель председателя комиссии (по согласованию);

специалист по антитеррористической деятельности администрации 
Воскресенского муниципального района -  секретарь комиссии.

Члены комиссии:
начальник отдела полиции в составе межмуниципального отдела МВД 

России «Саратовский» (по согласованию);
первый заместитель главы администрации Воскресенского 

муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному 
хозяйству, транспорту и связи;

заместитель главы администрации Воскресенского муниципального 
района по социальной сфере.



АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(П Л'У ' с ' ; / . 2  2022 года

с. Воскресенское
№

О внесении изменении в приложение к постановлению 
администрации Воскресенского муниципального 
района Саратовской области от 06.03.2017 года № 77 
«Об утверждении состава антитеррористической комиссии 
Воскресенского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф 3«0б 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О
противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 24 
июля 2007 года № 211-ФЗ « О внесении изменении в отдельные законодательные 
акты Россий
ской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в 
области противодействия экстремизму», Федеральным законом от 6 марта 2006 
года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом 
Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ: .

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Воскресенского 
муниципального района Саратовской области № 77 от 06.03.2017 года «О внесении 
изменении в состав антитеррористической комиссии Воскресенского 
муниципального района», изложить в новой редакции, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Воскресенского 
муниципального района 
Саратовской области Д.В. Павлов



Приложение № 1 к постановлению 
администрации Воскресенского 
муниципального района от
Л $ ^ ̂

Должностной состав
антитеррористической комиссии в Воскресенском муниципальном 

районе Саратовской области

Глава Воскресенского муниципального района -  председатель 
комиссии;

представитель УФСБ России по Саратовской области в г. Вольске 
- заместитель председателя комиссии ( по согласованию); ,

специалист по антитеррористической деятельности администрации 
Воскресенского муниципального района - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
начальник отдела полиции в составе межмуниципального отдела МВД 

России «Вольский» ( по согласованию);
первый заместитель главы администрации Воскресенского муниципального 

района по строительству, ЖКХ, транспорту и связи;
заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района 

по социальной сфере.

2


